
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II- 20/12 

 

 

Decyzja nr 20/12 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 września 2012 r. 

 

w sprawie metodologii wyliczania kosztów pośrednich w projektach                                    

naukowo-badawczych prowadzonych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 

Na podstawie §38 ust. 4 oraz § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Koszty pośrednie w projektach naukowo- badawczych prowadzonych w UKSW wyliczane są 

ustalonym ryczałtem. 

§ 2 

1. Na koszty pośrednie składają się koszty ogólnouczelniane i  koszty wydziałowe. 

2. Narzut kosztów pośrednich od kosztów bezpośrednich wynosi 30%. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

 

Ks. prof. UKSW dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


